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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

KÖZMŰVELŐDÉSI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 2025. június 24-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (1102 Budapest, Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén. A jegyzőkönyvet vezeti: Tibold Zsanett.
Az ülés kezdetének időpontja: 9.03 óra
A jelenléti ív alapján jelen vannak:Gál Judit, a Bizottság elnöke,Hegedűs Réka, dr. Horváth Márk, Mustó Géza Zoltán, a Bizottság képviselő tagjai,Benedek Zoltán Csabáné, Páll László, dr. Szabó János Zoltán [később érkezett), a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte:Péter Anikó, a Bizottság nem képviselő tagja Távolmaradás oka:nem jelezte
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó Krisztián Dr. Mózer ÉvaDr. Mátrai Gábor Imre Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Péter Norbert

jegyzőaljegyzőalpolgármesteralpolgármesteralpolgármesteralpolgármesterönkormányzati képviselő, kerületfejlesztési ésDr. Ács ViktóriaDr. Kappel Patrícia Ehrenberger Krisztina Kálmánná Szabó Judit
környezetvédelmi tanácsnoka Jegyzői Titkárság vezetőjea Koordinációs és Jogi Főosztály jogi Osztály képviseletében a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és Civilkapcsolati Osztály vezetője

Az ülést vezeti: Gál Judit bizottsági elnök.
Elnök: Jó, akkor megkérek mindenkit, hogy foglalja el a helyét 9 óra 3 perckor. Azt a kérést intézték felém, hogy akár el is kezdhetjük a bizottsági ülést. Jó, szerintem mindenki hamarosan elcsendesedik. Nagyon nagy szeretettel köszöntök mindenkit. [Csendet kérő gomb hallható.) Nem szerettem volna ilyen direkt módszerekhez folyamodni, hogy csöngetek, de kérésre tettem ezt is, nem magamtól. Nagyon nagy szeretettel köszöntök mindenkit júniusi bizottsági ülésünkön, külön tisztelettel köszöntőm Jegyző urat, az Alpolgármester urakat, Tanácsnok urat, a Hivatalnak a dolgozóit, illetve a Bizottságnak a tagjait.’Megkérem Képviselőtársaimat, amennyiben még nem tették meg, akkor jelentkezzenek be a szavazógépbe. A Közművelődési Bizottság ülését megnyitom. Megállapítom, hogy 7 fővel a Bizottság határozatképes. Az ülés nyilvános, melyről hangfelvétel készül és a jegyzőkönyvet Tibold Zsanett vezeti. A napirendi pontokkal kapcsolatban nem érkezett semmilyen kérés. Nem tudom, hogy van-e most esetleg módosítási javaslat, esetleg
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sorrendcserére vagy bármire? (Nem érkezett egyéb javaslat a napirenddel kapcsolatban.) Ha nincs, akkor kérem a Bizottságot, hogy hozzuk meg döntésünket a napirend elfogadásával kapcsolatban. A szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [65/2025. (VI. 
24.)]:1. A nevelési-oktatási intézményekben biztosított gyermekétkeztetés igénybevételének módjáról és a térítési díjak mértékéről szóló 26/2011. (IX. 1.) önkormányzati rendelet módosítása (318. számú előterjesztés)Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző2. A kőbányai sportszervezetek 2025. évi sport célú támogatására kiírt pályázat elbírálása (280. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester
Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen szavazattal a napirendi pontokat elfogadta.

1. napirendi pont:
A nevelési-oktatási intézményekben biztosított gyermekétkeztetés igénybevételének 

módjáról és a térítési díjak mértékéről szóló 26/2011. (IX. 1.) önkormányzati rendelet 
módosítása

Előterjesztő: Dr. Szabó Krisztián jegyző

Elnök: Megnyitom az első napirendi pontot, amely a 318-as számú előterjesztés, címe pedig a nevelési-oktatási intézményekben biztosított gyermekétkeztetés igénybevételének módjáról és a térítési díjak mértékéről szóló 26/2011. (IX. 1.) önkormányzati rendelet módosítása. Előterjesztő dr. Szabó Krisztián jegyző, aki nem szeretne élni a kiegészítés lehetőségével. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e kérdés, kérés vagy hozzászólás az első napirendi ponthoz? (Nincs hozzászólásra 
jelentkező.) Amennyiben nincs, akkor indítom a szavazást a 318-as számú előterjesztés támogatásáról.
A Bizottság 8 fővel határozatképes, miután 09.05 órakor megérkezett az ülésterembe dr. Szabó János 
Zoltán.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 8 igen, egyhangú szavazattal a nevelési-oktatási intézményekben biztosított gyermekétkeztetés igénybevételének módjáról és a térítési díjak mértékéről szóló 26/2011. (IX. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 318. számú előterjesztést támogatja [66/2025. 
(VI. 24.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 8 igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. Lezárom az első napirendi pontot.
2. napirendi pont:

A kőbányai sportszervezetek 2025. évi sport célú támogatására kiírt pályázat elbírálása 
Előterjesztő: Radványi Gáhor alpolgármester

Elnök: Megnyitom a másodikat, ez a 280. számú előterjesztés, az előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester, aki nem szeretné kiegészíteni, a második napirendi pontnak a címe pedig a kőbányai sportszervezetek 2025. évi sport célú támogatására kiírt pályázat elbírálása. Kérdezem 
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a Bizottság tagjait, hogy van-e kérdés, kérés, hozzászólás? [Nincs hozzászólásra jelentkező.) Amennyiben nincs, akkor indítom a szavazást az előterjesztés elfogadásáról.
67/2025. (VI. 24.) KMB határozat
a kőbányai sportszervezetek 2025. évi sportcélú támogatására kiírt pályázat elbírálásáról (8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága (a továbbiakban: Bizottság) megállapítja, hogy a kőbányai sportszervezetek 2025. évi sportcélú támogatására kiírt pályázati felhívásra beérkezett, az 1. mellékletben meghatározott pályázatok érvényesek.2. A Bizottság a kőbányai sportszervezetek 2025. évi sportcélú támogatására kiírt pályázat alapján az 1. mellékletben meghatározott sportszervezeteknek a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: költségvetési rendelet) 12. melléklet 23. sora (Sportcélú egyesületek pályázati tartaléka) terhére összesen 2 000 000 Ft összegben támogatást nyújt.3. A Bizottság felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződések megkötésére, az előirányzat-átcsoportosítás végrehajtására, valamint a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a szükséges intézkedés megtételére.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője

1. melléklet a 67/2025. [VI. 24.) KMB határozathoz

A kőbányai sportszervezetek 2025. évi támogatása

A B1 Sportszervezet neve, támogatott tevékenység Támogatási 
összeg

2 Barcza Gedeon Sport Club sakkóra, sakk-készlet, logózott sportruházat, díjazás, nevezési és bírói díjak, helyiségbérleti díj 240 000 Ft
3 Big-BEM Táncsport Egyesület bírói, orvosi és terembérleti díj, díjazás 300 000 Ft
4 Fortuna Senior Szabadidő Sportegyesület díjazás, terembérleti díj 260 000 Ft
5 Grácia Fair Sportegyesület edzőtábor szállásköltsége 240 000 Ft
6 Igaz Ösvény Wu Shu Kultúra Fejlesztési Központ Sportegyesületterembérleti díj, sporteszköz, nevezési díj, utazási és szállásköltség 100 000 Ft

7 Kőbányai Sportegyesületek és Sportszervezetek SzövetségeTeke, Természetbarát és Kőbányai Senior Sportok szakbizottságai díjazás, tekepálya bérleti díja 300 000 Ft
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8 Marcipán Tánc és Fitnesz Közhasznú Sportegyesület terembérleti díjak 300 000 Ft
9 SASOK Sport Egyesület terembérleti díj 260 000 Ft

10 Összesen: 2 000 000 Ft

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 8 igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A második napirendi pontot lezárom, és megállapítom egyben, hogy a Bizottság a mára tervezett napirendi pontjait megtárgyalta. Köszönöm mindenkinek a munkáját. Megkérem Mustó Géza Zoltán képviselőtársamat a jegyzőkönyv aláírására, és a bizottsági ülést 9 óra 7 perckor bezárom. Az elkövetkezendő nyári szünetre pedig mindenkinek napsütötte perceket és csodás kikapcsolódást, és nagyon jó pihenést kívánok.
------ -^K. m. f.p u fiGáljuditiS. 77^ g bizottsági elVak WFx

Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:(X 0 ----- -
iegyz^ \\Dr. Szánó Krisztiiigjegyző U

/uLMusto Géza Z®ltan bizottsági tag /
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)□ határozatok melléklete□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv□ felszólalási jegy
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület Közművelődési Bizottság
Jelenléti íva 2025. június 24-én (kedden) 9.00 órakor megtartott Közművelődési Bizottság ülésére

Bizottsági tagok:Gál Judit elnökBenedek Zoltán Csabáné Hegedűs Réka Dr. Horváth Márk Kovács Róbert Mustó Géza Zoltán Páll László Péter AnikóDr. Szabó János Zoltán
Tanácskozási joggal: Dr. Szabó Krisztián Dr. Mózer ÉvaD. Kovács Róbert Antal Dr. Mátrai Gábor Imre Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Péter Norbert Dr. Ács ViktóriaDr. Éder GáborDr. Kappel Patrícia Ehrenberger Krisztina Kálmánná Szabó Judit Kárpáti Beatrix

Aláírás:


